INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal
solicitando-lhe a manutenção da pista de
corrida e caminhada do Parque Antônio
Pezzolo - Chácara Pignatari, localizada
na Av. Utinga, 136 – Vila Metalúrgica.

Senhor Presidente

Indicamos à mesa, na forma regimental, que seja expedido este Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal solicitando a manutenção da pista de corrida e caminhada do Parque Antônio
Pezzolo – Chácara Pignatari, localizada na Av. Utinga, 136 – Vila Metalúrgica.

Justificamos: Moradores locais que utilizam a pista relataram a necessidade de manutenção
da mesma. Há buracos que dificultam o treino e caminhada, que consequentemente, pode
afastar os usuários da pista.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de fevereiro de 2020.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003400360034003A005000

		2020-02-18T11:29:39-0300